
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autorización ALONSO ALEMANY - EX-2021-00055617-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota presentada por la Dra. Laura ALONSO ALEMANY, por la cual solicita autorización para
realizar actividades relacionadas con la elaboración de materiales didácticos para el Seminario
“Datificación de la Experiencia”, de la Especialización Docente de Nivel Superior en Tecnologías
digitales y Educación del Instituto Superior de Estudios Pedagógicos de esta Provincia, la carga
horaria será de hasta 8 horas semanales desde el 15 de marzo al 15 de agosto del corriente año; y

CONSIDERANDO

Que el Área de Personal y Sueldos ha informado que la autorización solicitada para la agente está
contemplada por las Ordenanzas HCS Nº 05/2000 y 1/2018 y que en esa oficina no obra resgistro
de otra solicitud para la docente en las fechas propuestas.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Autorizar a la Dra. Laura ALONSO ALEMANY, en los términos de las Ord. HCS N°
05/2000 y 1/2018, para realizar actividades relacionadas con la elaboración de materiales
didácticos para el Seminario “Datificación de la Experiencia” de la Especialización Docente de Nivel
Superior en Tecnologías Digitales y Educación del Instituto Superior de Estudios Pedagógicos de la
provincia de Córdoba, por el lapso 15 de marzo al 15 de agosto del corriente año, con una carga
horaria  de hasta 8 horas semanales.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO.




	fecha: Lunes 5 de Abril de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-98-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-31T17:30:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T12:18:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T06:22:20-0300
	GDE UNC




